[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
 20  июля 2015 г.                                                                                                  № 38
Об освобождении Т. В. Сопачевой
от обязанностей члена избирательной
комиссии муниципального образования
Ершичского  сельского поселения
Ершичского    района    Смоленской
области с правом решающего голоса

          В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона  от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации на основании личного заявления Т. В. Сопачевой от 17 июля 2014 года  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

          РЕШИЛ :

1. Освободить  Сопачеву  Татьяну  Викторовну,   выдвинутую коллективом МБОУ ДОД Ершичского  дома  детского творчества  Ершичского  района, от обязанностей члена  избирательной комиссии муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  с правом решающего голоса.
2. Направить    настоящее    решение   в    избирательную      комиссию

муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.
Глава муниципального образования
Ершичского сельского  поселения
Ершичского района Смоленской области                                                         К.Н. Серенков